

# **PILEGÅRDENS INVEST ApS**

**CVR-nr.: 28500599**

Pilegården 14  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2022**

---

**Per Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PILEGÅRDENS INVEST ApS  
Pilegården 14  
5240 Odense NØ  
e-mailadresse: nova-adm@live.dk  
CVR-nr: 28500599  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Handel og investeringer

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.508.620	331.729
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.508.620</b>	<b>331.729</b>
Personaleomkostninger		-649	-4.166
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.507.971</b>	<b>327.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.019	-1.894
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.506.952</b>	<b>325.669</b>
Skat af årets resultat		-331.529	-71.647
<b>Årets resultat</b>		<b>1.175.423</b>	<b>254.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.175.423	254.022
<b>I alt</b>		<b>1.175.423</b>	<b>254.022</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.665.000	
Tilgodehavende skat		111.597	54.716
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.976.597</b>	<b>1.254.716</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.195.595	14.092.248
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.195.595</b>	<b>14.092.248</b>
Likvide beholdninger		4.230	96.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.176.422</b>	<b>15.443.822</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.776.422</b>	<b>16.043.822</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.333.759	158.336
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.458.759</b>	<b>283.336</b>
Skyldig selskabsskat		331.529	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.529</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.914.487	15.688.839
Skyldig selskabsskat		71.647	71.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.986.134</b>	<b>15.760.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.317.663</b>	<b>15.760.486</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.776.422</b>	<b>16.043.822</b>

Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Note

1

## Noter

### 1. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Selskabet har ikke anvendt finansielle instrumenter.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0